名称

所在地 札幌市白石区東札幌１条１丁目１-７

電話番号 （０１１）２１３－７４１９

許可番号　派０１-３００５５３

1
2
3

区分

種別

教育方法

実施主体

費用負担

賃金

相談窓口

連絡先

6
7

・社会保険料（厚生年金、健康保険、雇用保険、労災保険）会社負担分

・福利厚生費（有給休暇、健康診断等）

・教育研修費（情報セキュリティ教育、個人情報保護、新規採用者への訓練費）

・会社運営費　（営業、管理にあたる社員の人件費、オフィス内管理システムの維持費や

・営業利益 　　光熱費、通信費等の維持費など）

雇用安定措置を講じた人数：新たな派遣先の提供を講じた人数１３人、当社で派遣労働者以外の労働者として無期

雇用した人数 ０人、その他の措置を講じた人数 ０人

派遣労働者の待遇の決定に係る労使協定を締結しているか否かの別

10
□ 労使協定を締結していない

☑ 労使協定を締結している　（　協定書の有効期間終期 　令和 ８ 年 ３ 月 ３１ 日　）

実施時間
フルタイムで１年以上の雇用が見込まれる派遣社員に対し、
毎年概ね８時間以上、短時間勤務の派遣社員に対しては、
フルタイム勤務の派遣社員の勤務時間に、比した時間

派遣社員の賃金の平均額 １０，１５６円（８時間/１日換算）

8 その他

（ マージン率に含まれる費用 ）

9

5 キャリアコンサルティング
北海道東急ビルマネジメント㈱ 品質管理部 品質管理課

０１１－２１３－７４１９

派遣料金の平均額 １５，１０２円（８時間/１日換算）

無償 無償

有給 有給

4
キャリアアップに資する教育訓
練

入所時・ビジネス・テクニカル・ヒューマン各
スキル教育訓練、キャリアアップなど その他教育訓練

入社１年目 ～ ３年目まで 入社４年目以降

OJT、OFF-JT OJT

当社・派遣先 当社

マージン率 ３２．８％

労働者派遣法に基づくマージン率等の公開について

北海道東急ビルマネジメント株式会社

令和７年度における情報提供を下記のとおり公開致
します。
このマージン率は、以下の計算式で算出します。

マージン率計算方法＝

（派遣料金の平均額）　ー　（派遣労働者の賃金の平均額）

✕　１００

（派遣料金の平均額）

令和６年度の事業内容 （期間　令和６年４月１日 ～ 令和７年３月３１日）

派遣労働者の数 ８２人 　（令和７年３月 現在）

派遣先の数 １８事業所